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Under the provisions of the Freedom of Information Act, | am requesting the following information on
youth workers held by your local authority:

1. How many youth and community workers does 12 x Youth and Community Worker
your local authority currently employ? (Please 2 x Senior Youth and Community Voice Worker
provide a headcount number)

2. Does your local authority utilise the Joint NJC only
Negotiating Committee (JNC), the National
Joint Council (NJC), a combination of both, or an
alternate framework for the grading and
payment of youth and community workers?



